П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04.09.2017г.                                                   г.Пятигорск                                                      № 3-п
О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе города Пятигорска, и муниципальными служащими Думы города Пятигорска, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года №1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», Положением об отдельных вопросах муниципальной службы в городе-курорте Пятигорске,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе города Пятигорска, и муниципальными служащими Думы города Пятигорска, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением председателя Думы города Пятигорска от 24 мая 2013 года №1-п «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе города Пятигорска, и муниципальными служащими Думы города Пятигорска, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее - Положение) следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 8 исключить;

2) пункт 11 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Думы города Пятигорска

                     Л.В. Похилько